
Ergebnisliste Klasse H14 und H12 Reg.-Nr.

14.09.2013
 20:35:01 40. Scheßlitzer ADAC Rallye im Bamberger Land

MSC Scheßlitz e.V. im ADAC

216/2013

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Beifahrer Name, Vorname     Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz  

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Zeit WP1   Zeit WP5        Gesamt

Zeit WP2   Zeit WP6           

Zeit WP3                           Platz

Zeit WP4   Strafzeit 

Alzheimer Frank Ford Fiesta50

H-13
97775 Burgsinn

Alzheimer Michael

97225 Zellingen

NC 356188

NC 356189

AMSC Pohlheim e.V. im ADAC

03:27,8

03:14,7

07:02,6 1

27:28,9

03:29,9

03:24,9

06:49,0

00:00

Hielscher Axel VW Scirocco 149

H-13
90547 Stein

Bulla Horst

90480 Nürnberg

AC Stein

NC 1061073

NC 1050511

AC Stein

AC Stein BIC1058198

03:29,1

03:21,3

07:11,4 2

27:34,6

03:30,9

03:25,0

06:36,9

00:00

Kemmler Mark-Steffen Citroen C2R253

H-13
36110 Schlitz

Alt Andreas

36043 Fulda

NC 356328

 NC 349880

03:31,6

03:21,3

07:06,6 3

27:55,4

03:29,5

03:31,0

06:55,4

00:00

Spiegler Thomas Opel Corsa A55

H-13
36448 Schweina

Mehlhorn Torsten

36433 Immelborn

NC 352001

NC 352002

03:55,8

03:49,7

07:40,2 4

31:01,0

03:57,9

03:54,6

07:42,8

00:00

Röger Siegfried VW Polo56

H-12
74417 Gschwend

Feller Franziska 

74417 Gschwend

Racing Team Mögglingen

IC 1045486

NC 350210

Racing Team Mögglingen

Racing Team Mögglingen BIC1108074

11:23,1

03:21,3

06:57,5 5

35:33,1

03:34,2

03:25,4

06:51,6

00:00

Hornfeck Frank Opel Corsa GSi54

H-13
95179 Geroldsgrün

Hornfeck Tobias

95131 Schwarzenbach a.Wald

AMC Naila

NC 1081046

NC 1125975

AMC Naila

AMC Naila

03:43,8

03:13,8

06:37,5 NG
03:36,3

03:24,4

NG

00:00

Wittmann Wolfgang Ford Escort Twin Cam51

H-13
96155 Buttenheim

Kees Ramona

97494 Schweinshaupten

MSC Fränkische Schweiz

NA 1052172

NA  1110929

MSC Fränkische Schweiz BIC 1014797

03:18,0

NG

NG NG
NG

NG

NG

00:00

Boch Andreas Opel Corsa B57

H-12
90574 Roßtal

Peipp Andreas

90574 Roßtal

NC 1148010

NC 1148033

NG

NG

NG NG
NG

NG

NG

00:00

Seite 1 von 2Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf 
                                               Tel.: 09547/870838
                                               WWW.pfaffis-auswertung.de



Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Beifahrer Name, Vorname     Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz  

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Zeit WP1   Zeit WP5        Gesamt

Zeit WP2   Zeit WP6           

Zeit WP3                           Platz

Zeit WP4   Strafzeit 

Rallyeleiter Sportkommissar
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